
UCHWAŁA Nr I/3/14 

RADY GMINY  OSIE 
 

z dnia 28 listopada 2014 r. 
 

 

w sprawie powołania składów osobowych komisji stałych Rady Gminy Osie 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 549, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), § 48 ust.1, 3 i 4 oraz §51 ust.1 

Statutu Gminy Osie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr IV/26/03 Rady  Gminy Osie z dnia 

20 kwietnia 2003 r.  (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. Nr 128, poz. 1804 i 1805 ) uchwala się, co 

następuje : 
 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie osobowym: 
 

1) Kozłowska Irena                      - przewodnicząca 

2) Deinowski Mariusz                  - z-ca przewodniczącej 

3) Górecka Katarzyna                  - członek 

4) Nastróżny Kazimierz               - członek 

5) Bocian Robert                          - członek 
 

§ 2. Powołuje się Komisję Gospodarczą w następującym składzie osobowym: 
 

1) Kater Wojciech                        - przewodniczący 

2) Warzyński Dawid                    - z-ca przewodniczącego 

3) Siewert Daniel                         - członek 

4) Nastróżny Kazimierz               - członek 

5) Adrich Jakub                            - członek 

6) Siekierkowski Przemysław      - członek 

7) Różyński Lech                         - członek 

8) Kozłowska Irena                      - członek 

9) Waśkowski Roman                  - członek 

10) Bocian Robert                          - członek 

11) Recki Michał                            - członek 
 

§ 3. Powołuje się Komisję Społeczną w następującym składzie osobowym: 
 

1) Bocian Jacek                             - przewodniczący 

2) Deinowski Mariusz                  - z-ca przewodniczącego 

3) Różyński Krzysztof                 - członek 

4) Górecka Katarzyna                  - członek 

5) Warzyński Dawid                    - członek 

6) Kater Wojciech                        - członek 

7) Siewert Daniel                         - członek 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

(-) Roman Waśkowski



 

 

UZASADNIENIE 

 

Rada Gminy na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

§ 48 ust.1, 3 i 4 oraz §51 ust.1  Statutu Gminy Osie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

IV/26/03 Rady Gminy Osie z dnia 20 kwietnia 2003 r. ustala składy osobowe stałych komisji 

powołanych uchwałą nr I/3/10 z dnia 30 listopada 2010 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

i stałych komisji Rady Gminy Osie, ustalenia przedmiotu ich działania. 

 


